
 

 

 

 

2022 年 9 月 26 日 

各 位 

日東工業株式会社 

 

⼀部機器製品の販売再開に関するお知らせ 

 

弊社の連結子会社である株式会社新愛知電機製作所（以下、「新愛知電機製作所」といいます。）の一部機

器製品の出荷停止について、お客様をはじめ関係各位に多⼤なるご迷惑とご不便をお掛けしましたこと、深

くお詫び申し上げます。2019 年 1⽉31⽇に「⼀部機器製品の出荷停⽌のお詫びとお知らせ」をホームページ

で公開し、対象製品の出荷を⼀時停⽌しておりましたが、この度、製品機種並びに性能を⾒直し新たな製品

仕様での出荷が再開できる運びとなりました。つきましては、内容を下記にご報告申し上げます。 

 

                      記 

 

1.  販売再開予定⽇ 

2022 年 09⽉26⽇（月）より 

 

2.  販売再開製品 

販売を再開する製品の情報は新愛知電機製作所ホームページをご覧ください。 

 

   新愛知電機製作所 URL：https://www.aichidnk.com/resume_sales/ 

 

3. 再発防止の取り組み   

   弊社及び新愛知電機製作所の再発防止策は新たな製品仕様での出荷再開後も継続し、製品品質の更な

る向上、品質意識の醸成に取り組んでまいります。新愛知電機製作所 機器製品の新たなスタートとな

りますので、今後ともご⽀援とご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

日東工業株式会社 品質保証室 

電話番号：0561-64-0032 

受付時間：9:00～17:00 ＊月曜日～金曜日（祝日を除く） 

http://www.aichidnk.com/
http://www.aichidnk.com/
https://www.aichidnk.com/resume_sales/

